DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÃNCIA DO ESTÁGIO
SENSÓRIO-MOTOR EM JEAN PIAGET: PERCEPÇÕES NA PRÁTICA EDUCATIVA. de
autoria de TAÍS ALVES DE OLIVEIRA, ANTÔNIA NÁDILA ANGELO DE SOUSA, SABRINA
BERNARDO DE FRANÇA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/60279

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/60279